

Bent Stiansen selger sommerhuset i Provence og flytter inn i huset ved siden av:

- Verdens beste nabo på kjøpet!



TIL SALGS: Bent Stiansens Provence-eiendom er til salgs for 6,8 millioner kroner. Villaen er på 325 kvadratmeter og inneholder blant annet syv soverom, fire bad, stor solrik terrasse på 300 kvadratmeter med utekjøkken, samt utendørs svømmebasseng. Tomten er på fire mål. - Her får du mye for pengene, reklamerer mesterkokken.

FOTO: NORSK MEGLING OG KRISTER SØRBØ/NTB SCANPIX

Mesterkokk Bent Stiansen, mest kjent som innehaver av den velrenomerte Michelin-restauranten Statholdergaarden, skal selge sommerstedet sitt i Frankrike. Villaen ligger på en bakketopp i gangavstand fra sentrum av middelalderbyen Lorgues, med panoramautsikt over store deler av Provence. Prisantydning er på 6,8 millioner kroner.

- Dette er den perfekte plassen for storfamilier. Her får du mye for pengene, reklamerer mesterkokken.

I det legger han at tomten er på hele 4 mål, med både oliventrær, frukttrær og ville og dyrkede urter. Selve villaen, som er på 325 kvadratmeter, inneholder blant annet syv soverom, stue med peis og spisestue, velutstyrt kjøkken, fire bad, stor solrik terrasse på 300 kvadratmeter med utekjøkken,

samt utendørs svømmebasseng, garasje og biloppstillingsplass. I tillegg finnes en separat leilighet i underetasjen

- Dette er et helt fantastisk område. Kjøper du denne villaen, får du dessuten verdens hyggeligste naboer med på kjøpet!

Bent Stiansen

med stue, kjøkken og to soverom.

Ifølge Stiansen selger han ikke fordi han må.

- Nei, overhodet ikke. Faktisk blir jeg i Provence. Det har seg sånn at min nye kone og jeg har kjøpt naboeiendommen. Den er litt mindre, men har

enda litt bedre utsikt. Her må det pusse opp endel, og da er det greit å frigjøre litt kapital, sier Stiansen.

Den lille middelalderbyen Lorgues ligger i Var i Provence, om lag én time med bil fra flyplassen i Nice. Den franske rivieraen og Middelhavet ligger en 30 minutters kjøretur unna.

Lorgues har ca. 7.600 innbyggere, og er en levende landsby med en rekke butikker og restauranter, i tillegg til to supermarkeder. Hver tirsdag formiddag er det marked, og det finnes flere vingårder i umiddelbar nærhet.

Stiansen får naturlig nok ikke fullrost stedet.

- Det er et helt fantastisk område. Kjøper du denne villaen, får du dessuten verdens hyggeligste naboer med på kjøpet! sier han lattermildt.